[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 марта 2005 года

           № 418
О внесении изменений в решение Думы города от 24.12.2004
№ 376 "О бюджете города Радужного на 2005 год"
Рассмотрев предоставленные материалы, о внесении изменений  в Решение Думы города от 24.12.2004 № 376 "О бюджете города Радужного на 2005 год", Дума города решила:
Приложение № 9 "Перечень администраторов поступлений в бюджет муниципального образования" изложить в новой редакции (Приложение к настоящему решению).

Первый заместитель Главы
муниципального образования

           С.Н. Баскаков